
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “3 Heronjte” Tel. 0035 22 255264 /00355 22 400211

Nr .……..Prot. Shkoder, me 14.02.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a Adresa

Tel/Fax L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkesa per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Printim faturash”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: 47791-02-2018

5. Fondi limit: 2.929.500 (dy milion e nenteqind e njezet e nente mije e peseqind) leke pa

TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se

kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2018, ora

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2018, ora 10 :00

ADMINISTRATORI

Mark Molla


